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Toimintakertomus vuodelta 2017 
 

Yleistä 
 

Vuosi 2017oli seuran 44:s toimintavuosi. 
Kuten aikaisemmista toimintakertomuksista ilmenee, seuran 
toimintaedellytykset ovat viime vuosina muuttuneet, ja sen tulokertymä 
on lähinnä jäsenmaksujen varassa. 
Seuralla ei ole viimeisen vuosikymmenen aikana ollut mainittavasti 
omaa toimintaa, ja kontakti jäsenkuntaan oli päässyt rapautumaan. 
Vuonna 2016 valittu hallitus ja sittemmin vuoden 2017 hallitus oli 
pitänyt kuitenkin tärkeänä, että suomalais-ranskalaisia kulttuuri- ja 
tiedesuhteita ylläpitävää ja kehittävää toimintaa jatketaan, ja hallitus oli 
ottanut tehtäväkseen järjestää jäsenille mielenkiintoista ohjelmaa ja sillä 
tavoin houkutella lisää jäseniä. 
 
 

Hallinto 
Vuosikokouksessa 15.5. seuran hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen: 

 
Duprey Alain, varajäsen 
Huotari Kai, jäsen 
Kalso Nora, varajäsen 
Koski Teppo, jäsen 
Luhtakallio Eeva, varajäsen 
Melasuo Tuomo, jäsen 
Ritschkoff Anne-Christine, jäsen   
Routti Jorma, jäsen, 
Äärimaa Markku, jäsen  
 
Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin : 
Tytti Varmavuo-Häikiö 
Elise Feron 
 
Puheenjohtajaksi valittiin Markku Äärimaa ja 
varapuheenjohtajaksi Anne-Christine Ritschkoff . 
 
Hallitus valitsi sihteerikseen Nora Kalson. 
 

  



Toiminnantarkastajiksi valittiin Simo Brummer ja Mauri 
Elovainio. 

 
Kokoukset 
 

Vuosikokous pidettiin 15.5. Helsingissä Ranskan Suomen instituutissa. 
Kokoukseen osallistui 11 seuran jäsentä.  

 
 
Hallituksen kokoukset, aika ja pitopaikka 
 

15.2., Ranskan instituutti, Helsinki 
4.4., Café Fleuriste, Helsinki 
15.8.. Purjehdus Lauttasaaresta Jorma Routin purjeveneellä 
Pirttisaareen ja takaisin 
12.9., Ranskan instituutti, Helsinki 
24. 10., Kaapelitehdas, Helsinki 

 
 
Toiminta vuonna 2017 

23.1.   Suomalais-ranskalainen teknillistieteellinen seura järjesti yhdessä 
Fyysikkoalumni ry:n ja Suomen Fyysikkoseuran kanssa esitelmätilaisuuden 
fuusioenergiasta Tiedekulmassa, Helsingin yliopiston kahvilassa. Kuultiin kaksi 
huippuasiantuntijan esitelmää: 
 
Professori Jorma Routti kertoi Manhattan-projektin johtajasta ja valotti ydinvoiman 
valjastamisen lähtökohtia ja kehitystä. 

Professori Kai Nordlund kuuluu EUROFusion toimikuntaan. Hän kertoi mm., 
fuusiotutkimuksen haasteista ja siitä, miten toimikunta on päivittänyt fuusion 
roadmappia vuoteen 2060 asti. 

Kahvila täyttyi kuulijoista, joita oli 50, ja keskustelu esitysten pohjalta oli vilkasta. 
Esitelmät streamattiin myös Helsingin yliopiston verkkosivulle. 

 
1.2. Seura järjesti Yhdessä turkulaisen Cerclen kanssa tutustumiskäynnin Suomen 
ranskalaiseen instituuttiin (Institut Français de Finlande). Instituutti muutti syksyllä 
2016  Kaapelitehtaalta keskustaan, osoitteeseen Yrjönkatu 36, Helsinki.  Instituutin 
toimintaa esitteli tri. Marie-Laure Lions-Olivieri (Attachée de coopération pour le 
français, Directrice des cours Institut Français de Finlande à Helsinki). 

Tutustumiskäynnin jälkeen seurasi opastettu tutustuminen Modiglianin näyttelyyn 
Ateneumissa. Asiantunteva opas antoikin vajaan 20 hengen ryhmällemme paljon 
kiinnostavaa tietoa itse taiteilijasta ja hänen aikakaudestaan. 

 

 



15.5. vuosikokousesitelmä 
Vuosikokouksen yhteydessä Helena Petäistö piti 
esitelmän Ranskan presidentinvaaleista:  Ranskan 
yllätysvaalit – sisäpiiritietoa ja seurauksia.Kokenut 
journalisti ja Ranskan läpikotaisesti tunteva Helena 
Petäistö kertoi vaalien kiharaisista taustakuvioista, ja 
arvioi mikä vaikutus vaaleilla on tulossa oleviin 
parlamenttivaaleihin, tulevaan hallitukseen, Ranskaan, 
Euroopan unioniin ja meihin eurooppalaisiin. 
 
Esitelmä oli erinomainen ja keräsi runsaasti kiitoksia. 
Ranskan instituutin suurin tila osoittautui ahtaaksi, 
Helenalla oli 40 kuulijaa, joukossa oli myös 
poliitikkoja. 

  

17.10. esitelmätilaisuus Ranskan instituutissa: 
 
Kahisevaa silkkiä ja nunnankaapuja: kaksi näkökulmaa 1600-luvun Pariisiin. 
Naisen asema yhteiskunnassa on keskustelua herättävä keskustelunaihe. Keskustelua 
herättävän aiheen historialliseen taustaan oli perehtynyt kaksi nuorta tutkijaa, Rose-
Marie Peake ja Riikka-Maria Pöllä. Kumpikin on tehnyt väitöskirjan kahden 
naisten kohtaloista Aurinkokuninkaan aikaisessa Ranskassa 1600-luvulla. 
Tutkimuksen kohteena olevat naiset edustivat kahta varsin erilaista naisryhmää, 
toinen oli nunna ja toinen kurtisaani. 

 Instituuttiin kokoontui 15 kuulijaa, jotka saivat tietoa, paitsi naisen asemasta, myös 
1600-luvun Ranskasta. 

 
3.-8.11. Suomi 100 juhlavuoden luentoja 
 
Seuran hallituksen jäsen prof. Tuomo Melasuo on Suomen juhlavuoden puitteissa 
esitelmöinyt aiheesta: "La Finlande et les autres Pays Nordiques dans les 
relations euro-méditerranéen" 3. marraskuuta Tunisissa ja 6. marraskuuta 
Alger’ssa.  
8. marraskuuta hän piti Rabatissa saman ohjelman puitteissa esitelmän 
"Edvard Westermarck, le Maroc et les sciences sociales finlandaises". 
 
 
Edustus 
 
21.3. puheenjohtaja osallistui Ranskan suurlähetystössä Goût de France tapahtumaan 
liittyville illallisille. Tilaisuuteen liittyi myös kunniamerkin luovutus. Palmes 
académiques-ritarikunnan kunniamerkin sai tällä kertaa Ranska-aktivistina tunnettu 
ranskankielen opettaja Jarmo Kehusmaa, 
 
14.7. puheenjohtaja osallistui Ranskan kansallispäivän vastaanotolle Ranskan 
suurlähetystössä. 
 

http://www.suomi-ranska.com/teknillistieteellinen/wp-admin/media-upload.php?post_id=13&type=image&TB_iframe=1


30.11. Puheenjohtaja osallistui Ranskan instituutin kutsumana Olivier Hornin 
ohjaaman dokumenttielokuvan ”Suomen tarina ranskalaisittain” 
ennakkonäytökseen. Tilaisuutta emännöi instituutin johtaja Jeannette Bougrab, ja 
paikalla oli filmin tekoon osallistunutta väkeä. Olivier Horn kertoi kokemuksistaan 
Suomessa, jota hän oppi tuntemaan vasta filmin teon kautta. Filmin teossa mukana 
olleet asiantuntijat vastailivat yleisön kysymyksiin. 
 
 
Jäsenet 
 

Seuran jäsenluettelossa oli vuoden alussa noin 120 nimeä. 
Jäsenmaksunsa maksoi 30 jäsentä. 
 

 
Yhteydet jäsenkuntaan 

 
Verkkosivut 
Suomi-Ranska yhdistysten liitton SRYL:n tarjoamalle alustalle 
ryhdyttiin v 2016 tuottamaan sisältöä ja kehittämään seuran 
verkkosivuja.  Toimintavuonna avattiin myös ranskankieliset sivut, 
kiitokset tästä hallituksen jäsenelle Élise Feronille ja sihteerille Nora 
Kalsolle. 
 
Jäsenkirjeet 
Jäsenkirjeitä lähetettiin toimintavuoden aikana seitsemän kertaa. 
Sähköisten kirjeiden pohjana käytettiin MailChimp alustaa, ja kirjeiden 
avaamismääriä pystyttiin seuraamaan. Noin 120 lähetetystä kirjeestä 
avattiin keskimäärin 40-50. 
40:n luetteloissamme olleen henkilön sähköpostiosoite ei ollut tiedossa, 
heille lähetettiin kirjeet myös tavallisena postilähetyksenä. Näitä 
lähetyksiä oli neljä. 
 
 

Talous 
 

Toimintavuoden alussa seuran tilillä oli rahaa  1274,58 €, ja vuoden 
lopussa 1714,80 €. Varainhankinta tuotti kassaan 2170 €, ja kuluja 
kertyi 1729,78 €, joten tilikauden tulos oli 440,22 € voitollinen. 
 
 

Yhteistyötahot 
 
Seura sai tänäkin vuonna kokea Ranskan suurlähetystön 
vieraanvaraisuutta, josta haluamme esittää kiitoksemme suurlähettiläs 
Serge Mosturalle.  
 
Ranskan Suomen instituutin kanssa tehty yhteistyö on ollut antoisaa, 
seura on mainostanut instituutin järjestämiä tapahtumia, ja seuran 



tapahtumia on järjestetty instituutissa. Kiitämme instituutin johtajaa  
Mme Jeannette Bougrabia, tiedeattasea Mathieu Leporinia ja 
kieliattasea Marie-Laure Lions-Olivieria hyvästä yhteistyöstä. 
 
Kiitämme myös Coccyx-seuraa hyvästä yhteistyöstä, ja kiitokset 
kuuluvat myös Fyysikkoalumni ry:lle, Suomen Fyysikkoseuralle ja 
Turun Cercle francaiselle,  joiden kanssa järjestetyt tilaisuudet olivat 
erinomaisen onnistuneita. 
 
Varsinkin seuran nettisivujen ylläpidossa ja tilaisuuksien 
markkinoinnissa Suomi-Ranska yhdistysten liiton tuki on ollut 
tervetullutta ja yhteistyö on ollut miellyttävää. 
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